PREFEITURA DE

HORIA E
OF MÃOS DADAS COM VOCÊ

ATA DA SESSÃO
CONCORRÊNCIA PÚBLICA N° 2022.05.17.1

Aos 27 (vinte e sete) dias do mês de Junho do ano de 2022 (dois mil e vinte e dois), às 09h00min, na

Prefeitura Municipal de Horizonte, situada à Av. Presidente Castelo Branco, N° 5100, Centro, reuniu-

se a Comissão Permanente de Licitação, nomeada pela Portaria 764/2021, de 16 de Julho de 2021,

composta pelas servidoras Rosilfindia Ribeiro da Silva - Presidente, e os Membros, Mayara

Leandro Silva Araújo e Katiaana da Silva Lourenço, com a finalidade de dar inicio aos

procedimentos de recebimento e abertura dos envelopes "A" concernentes aos documentos de

habilitação e recebimento dos envelopes "B" concernentes as propostas de preços, da licitação na

modalidade CONCORRÊNCIA PÚBLICA N° 2022.05.17.1, cujo objeto é a LOCAÇÃO DE

VEÍCULOS COM MOTORISTA, DESTINADOS ÁS UNIDADES GESTORAS DO

MUNICÍPIO DE HORIZONTE/CE, CONFORME ESPECIFICAÇÕES NO PROJETO

BÁSICO. A Presidente deu inicio a Sessão, anunciando que 39 (trina e nove) licitantes protocolaram

os envelopes "A" e "B", interessados em participar desta licitação, e que 02 (dois) licitantes estão

presentes nesta sessão e entregaram à Comissão os envelopes "A" e "B" e a documentação para o

credenciamento. As 09h15min a Presidente declarou encerrado o recebimento de envelopes, e

um licitantes sendo eles:
' r -r -- T -- , 1

,

LICITANTES PARTICIPANTES

PROPONENTES REPRESENTANTES CPF/ CNPJ

A D LOCAÇÃO DE VEÍCULOS EIRELLI — ME
CNPJ: 22.032.930/0001-60

SEM REPRESENTANTE XXXXXXXX

A L LOCAÇÕES EIRELI
CNPJ:33.019.842/0001-44

SEM REPRESENTANTE XXXXXXXX

AHCOR LOCAÇÃO E TRANSPORTE LTDA
CNPJ: 07.901.411/0001-05

SEM REPRESENTANTE XXXXXXXX

ALLIANCE LOCAÇÃO DE VEÍCULOS EIRELI
CNPJ: 28.452.925/0001-92

SEM REPRESENTANTE XXXXXXXX

AMIL EMPREENDIMENTOS E SERVIÇOS EIRELI ME

CNPJ: 08.703.014/0001-83

SEM REPRESENTANTE XXXXXXXX

ANDREA HERMES AVELINO
CPF: 639.344.773-72

SEM REPRESENTANTE XXXXXXXX

ANTôNIA DEUCLICE ALMEIDA SILVA
CPF: 862.078.573-72

SEM REPRESENTANTE XXXXXXXX

ANTÕNIA MARTINS SIPRIANO
CPF: 122.050.953-15

SEM REPRESENTANTE XXXXXXXX

ATOMO CONSTRUÇÕES E LOCAÇÕES EIRELI

CNPJ: 28.177.357/0001-69
SEM REPRESENTANTE XXXXXXXX

EDNA LDO DOS SANTOS LINS
CPF: 722.296.593-91

SEM REPRESENTANTE XXXXXXXX

EVANDRO EVANGELISTA DE LIMA FILHO

CPF: 050.622.743-03

SEM REPRESENTANTE XXXXXXXX

F AIRTON VICTOR ME
CNPJ: 97.553.390/0001-69

SEM REPRESENTANTE XXXXXXXX

F B BORGES LOCAÇÃO DE VEÍCULO
CNPJ: 24.980.392/0001-60

SEM REPRESENTANTE XXXXXXXX

F EDIVARDO M DE CASTRO
CNPJ: 00.738.213/0001-15

SEM REPRESENTANTE XXXXXXXX

F M CRUZ DE SOUSA LTDA
CNPJ: 30.192.023/0001-06

SEM REPRESENTANTE XXXXXXXX

PreteituradeHorazontr. prereitura.hartzonte 41) www.httr izaite.tv.gOv_tor

PREFEITURA DE

IIORl ¶E
IL, OF MÃOS DADAS COM VOCÊ

LICITANTES PARTICIPANTES

PROPONENTES REPRESENTANTES CPF/ CNPJ

FG MENDONÇA SERVIÇOS E CONSTRUÇOES EIRELI
—ME
CNPJ: 13.281.294/0001-19

SEM REPRESENTANTE XXXXXXXX

FRANCISCO DAS CHAGAS MARTNS
CPF: 040.387.003-80

SEM REPRESENTANTE XXXXXXXX

FRANCISCO REGINALDO ROMÃO PEREIRA
CPF: 814.552.913.15

SEM REPRESENTANTE XXXXXXXX

FRANCISCO W1LDSON CAVALCANTE
CPF: 065.515.413-21

SEM REPRESENTANTE XXXXXXXX

J V VIEIRA SERVIÇOS LTDA
CNPJ: 26.309.037/0001-00

Maycon Douglas Vieira 060.724.203-54

JEAN LUCAS BATISTA DE SOUZA
CPF: 048.844.333-43

SEM REPRESENTANTE XXXXXXXX

JESSICA MARIA CRUZ DE OLIVEIRA LIMA
CPF: 046.407.773-70

SEM REPRESENTANTE XXXXXXXX

JNEM LOCAÇÃO & TRANSPORTE ME
CNPJ: 43.632.633/0001-25

SEM REPRESENTANTE XXXXXXXX

JOSÉ ERANDIR DANTAS SOUSA
CPF: 016.586.653-50

SEM REPRESENTANTE XXXXXXXX

JOSÉ ROBERTO FERREIRA DA SILVA
CPF: 741 .234.593-15

SEM REPRESENTANTE XXXXXXXX

JOSÉ RONIERIO MACIEL DA SILVA
CPF: 026.570.483-90

SEM REPRESENTANTE XXXXXXXX

JOSÉ VAN DIR VICENTE
CPF: 141.279.033.68

SEM REPRESENTANTE XXXXXXXX

L & F COMERCIO E ASSESSORIAS EIRELI
CNPJ: 28.174.793/0001-84

SEM REPRESENTANTE XXXXXXXX

LR SERVIÇIOS E CONSTRUÇÕES LTDA
CNPJ: 26.287.364/0001-98

SEM REPRESENTANTE XXXXXXXX

LUIZ MOREIRA
CPF: 492.176.823-49

SEM REPRESENTANTE XXXXXXXX

MARCOS ANTÔNIO PEREIRA MARTINS
CPF: 534.314.993-69

SEM REPRESENTANTE XXXXXXXX

MAREA LOCAÇÕES E SERVIÇOS
CNPJ: 10.923.326/0001-44

SEM REPRESENTANTE XXXXXXXX

MICHEL DE OLIVEIRA SILVA
CPF: 052.060.343-55

SEM REPRESENTANTE XXXXXXXX

MONTE SIÃO EMPREENDIMENTOS LTDA
CNPJ: 09.423.269/0001-55

SEM REPRESENTANTE XXXXXXXX

N LANDY BOTO PORTELA — ME
CNPJ: 23.347.561/0001-67

SEM REPRESENTANTE XXXXXXXX

NILO SERGIO HERMES AVELINO
CPF: 464.908.333-87

SEM REPRESENTANTE XXXXXXXX

PEDRO HENRIQUE PERES NOGUEIRA LOPES
CPF: 054.536.303-96

SEM REPRESENTANTE XXXXXXXX

RAFAEL FREITAS DA SILVA
CPF: 604.152.613-41

SEM REPRESENTANTE XXXXXXXX

V E V EMPREENDIMENTOS EIREL1
CNPJ: 27.499.707/0001-40

SEM REPRESENTANTE XXXXXXXX

VITRAN — VIAÇÃO TRANSPORTE E TURISMO LTDA — SEM REPRESENTANTE XXXXXXXX

&horizonte 41) www.harizantete.govb(

BE MÃOS DADAS COM VOCÉ.

LICITANTES PARTICIPANTES

PROPONENTES REPRESENTANTES CPF/ CNPJ
EPP
CNPJ: 04.154.972/0001-91
WANDERSON GONÇALVES ARRUDA — ME
CNPJ: 14.209.749/0001-58 Francisco Franca Neto 655.196.473-72

Em seguida, a Presidente procedeu à abertura dos envelopes "A", concernente aos documentos de
habilitação, analisando e rubricando os respectivos documentos. Ato continuo, a CPL disponibilizou
os documentos para o licitante presente, para análise e rubricas, e logo perguntou ao licitante presente
se tinha algo a declarar, o licitante nada declarou. Prosseguindo, a Presidente pediu ao representante
que rubricasse os envelopes contendo as propostas de preços, onde os mesmos ficam em poder da
Comissão. Logo após a Presidente suspendeu a sessão para análise minuciosa da documentação,
informando que o resultado do julgamento dos documentos de habilitação será publicado em jornal de
grande circulação. A Presidente encerrou a sessão as 12h40min, mandando lavrar a presente ata, que
segue assinada pela Comissão Permanente de Licitação e pelos licitantes presente.

COMISSÃO PERMAN NTE DE LICITAÇÃO
Função Nome AssinluV

Presidente: Rosilândia Ribeiro da Silva ,
C--- ---' 1

Membro: Mayara Leandro Silva Araújo
_

Membro: Katiaana da Silva Lourenço I le_ de: ctrtuttwk
N.!

LICITANTES PARTICIPANTES
PROPONENTES REPRESENTANTES CPF ASSINATURAS

A D LOCAÇÃO DE VEÍCULOS
EIRELLI — ME
CNPJ: 22.032.930/0001-60

SEM REPRESENTANTE XXXXXXXX

A L LOCAÇÕES EIRELI
CNPJ:33.019.842/0001-44

SEM REPRESENTANTE
XXXXXXXX

AHCOR LOCAÇÃO E TRANSPORTE
LTDA
CNPJ: 07.901.411/0001-05

SEM REPRESENTANTE
XXXXXXXX

ALLIANCE LOCAÇÃO DE VEÍCULOS
EIRELI
CNPJ: 28.452.925/0001-92

SEM REPRESENTANTE XXXXXXXX

AMIL EMPREENDIMENTOS E
SERVIÇOS EIRELI ME
CNPJ: 08.703.014/0001-83

SEM REPRESENTANTE
XXXXXXXX

ANDREA HERMES AVELINO
CPF: 639.344.773-72

SEM REPRESENTANTE
XXXXXXXX

ANTÕNIA DEUCLICE ALMEIDA
SILVA
CPF: 862.078.573-72

SEM REPRESENTANTE
XXXXXXXX

ANTÔNIA MARTINS SIPRIANO
CPF: 122.050.953-15

SEM REPRESENTANTE
XXXXXXXX

ATOMO CONSTRUÇÕES E
LOCAÇÕES EIRELI
CNPJ: 28.177.357/0001-69

SEM REPRESENTANTE XXXXXXXX

EDNALDO DOS SANTOS LINS
CPF: 722.296.593-91

SEM REPRESENTANTE
XXXXXXXX

1

CO PretenuradeHor.zonte Go prefeitura horaante •www.horizaritt.te.govbf
jj

PREFEITURA DE

HORIL
d r OF tv1AOS DADAS COM VOCE

EVANDRO EVANGELISTA DE LIMA
FILHO
CPF: 050.622.743-03

SEM REPRESENTANTE
XXXXXXXX

F AIRTON VICTOR ME
CNPJ: 97.553.390/0001-69

SEM REPRESENTANTE
XXXXXXXX

F B BORGES LOCAÇÃO DE VEÍCULO
CNPJ: 24.980.392/0001-60

SEM REPRESENTANTE XXXXXXXX

F EDIVARDO M DE CASTRO
CNPJ: 00.738.213/0001-15 SEM REPRESENTANTE XXXXXXXX

F M CRUZ DE SOUSA LTDA
CNPJ: 30.192.023/0001-06

SEM REPRESENTANTE
XXXXXXXX

FG MENDONÇA SERVIÇOS E
CONSTRUÇÇÕES EIRELI —ME
CNPJ: 13.281.294/0001-19

SEM REPRESENTANTE XXXXXXXX

FRANCISCO DAS CHAGAS MARTNS
CPF: 040.387.003-80

SEM REPRESENTANTE XXXXXXXX

FRANCISCO REGINALDO ROMA°
PEREIRA
CPF: 814.552.913.15

SEM REPRESENTANTE
XXXXXXXX

FRANCISCO WILDSON
CAVALCANTE
CPF: 065.515.413-21

SEM REPRESENTANTE
XXXXXXXX

J V VIEIRA SERVIÇOS LTDA
CNPJ: 26.309.037/0001-00

Maycon Douglas Vieira 060.724.203-54

JEAN  LUCAS BATISTA DE SOUZA
CPF: 048.844.333-43

SEM REPRESENTANTE
XXXXXXXX

JESSICA MARIA CRUZ DE OLIVEIRA
LIMA
CPF: 046.407.773-70

SEM REPRESENTANTE XXXXXXXX

JNEM LOCAÇÃO & TRANSPORTE ME
CNPJ: 43.632.633/0001-25

SEM REPRESENTANTE XXXXXXXX
•

JOSÉ ERANDIR DANTAS SOUSA
CPF: 016.586.653-50

SEM REPRESENTANTE
XXXXXXXX

JOSÉ ROBERTO FERREIRA DA SILVA
CPF: 741.234.593-15

SEM REPRESENTANTE
XXXXXXXX

JOSÉ RONIERIO MACIEL DA SILVA
CPF: 026.570.483-90

SEM REPRESENTANTE
XXXXXXXX

JOSÉ VANDIR VICENTE
CPF: 141.279.033.68

SEM REPRESENTANTE
XXXXXXXX

L & F COMERCIO E ASSESSORIAS
EIRELI
CNPJ: 28.174.793/0001-84

SEM REPRESENTANTE
XXXXXXXX

LR SERVIÇIOS E CONSTRUÇÕES
LTDA
CNPJ: 26.287.364/0001-98

SEM REPRESENTANTE XXXXXXXX

LUIZ MOREIRA
CPF: 492.176.823-49

SEM REPRESENTANTE
XXXXXXXX

MARCOS ANTÔNIO PEREIRA
MARTINS
CPF: 534.314.993-69

SEM REPRESENTANTE
XXXXXXXX

MAREA LOCAÇÕES E SERVIÇOS
CNPJ: 10.923.326/0001-44

SEM REPRESENTANTE
XXXXXXXX

MICHEL DE OLIVEIRA SILVA
CPF: 052.060.343-55

SEM REPRESENTANTE
XXXXXXXX

MONTE SIÃO EMPREENDIMENTOS
LTDA
CNPJ: 09.423.269/0001-55

SEM REPRESENTANTE
XXXXXXXX

'

• PreteituradeHortzonte (1) pretedura.horizonte e www harizonte.te.ciew.bt

. .,,r--- '-*PREFEITURA OE

HORL: TE
1144:::"PF MÃOS DADAS COM VOC.È

N LANDY BOTO PORTELA — ME
CNPJ: 23.347.561/0001-67

SEM REPRESENTANTE XXXXXXXX

NILO SERGIO HERMES AVELINO
CPF: 464.908.333-87

SEM REPRESENTANTE
XXXXXXXX

PEDRO HENRIQUE PERES
NOGUEIRA LOPES
CPF: 054.536.303-96

SEM REPRESENTANTE
XXXXXXXX

RAFAEL FREITAS DA SILVA
CPF: 604.152.613-41

SEM REPRESENTANTE
XXXXXXXX

V E V EMPREENDIMENTOS EIRELI
CNPJ: 27.499.707/0001-40

SEM REPRESENTANTE
XXXXXXXX

VITRAN — VIAÇÃO TRANSPORTE E
TURISMO LTDA — EPP
CNPJ: 04.154.972/0001-91

SEM REPRESENTANTE XXXXXXXX

WANDERSON GONÇALVES ARRUDA
— ME
CNPJ: 14.209.749/0001-58

Francisco França Neto 655.196.473-72 r•

111 PrefetturadeHorizonte p•rereitura.horizonte e WWW tt or izoote.te.yovtir